
 
Znak sprawy  ZP.261.12.2022 

Sianów 08.04.2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych w postępowaniu na zakup, dostawę i montaż wiaty ogrodowej w ramach 

projektu „Sianowski Klub Integracji Społecznej” 

 

W dniu 08.04.2022 r. o godz. 12:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, nastąpiło otwarcie ofert złożonych 

w postępowaniu na zakup, dostawę i montaż wiaty ogrodowej w ramach projektu „Sianowski 

Klub Integracji Społecznej” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 51 000,00 zł 

 
W wyniku prowadzonego postępowania złożono następujące oferty na realizację części I zadania: 

Nr 

oferty 

Termin i sposób 

złożenia 
Nazwa wykonawcy 

Cena ofertowa brutto za 

realizację zadania 

1 

07.04.2022r. godz. 

10:00 do siedziby 

Zamawiającego  

Zakład Ogólnobudowlany i Marketing Andrzej Starzyński 

 76-150 Darłowo ul. E. Plater 16a/2 

NIP: 669-110-05-45 

43 995,64 zł  

2 

08.04.2022r. godz. 

baza 

konkurencyjności 

„ALT DREW COSMO” Bożena Sil, Siedlce ul. Kazimierza 

Wielkiego 71, 42-244 Mstów, 

NIP: 949-083-13-09 

33 000,00 zł 

3 
08.04.2022r. baza 

konkurencyjności 

N. Trade sp. z o.o. sp. k. ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa 

NIP: 527-267-45-25 
50 520,000 zł 

 

 

 

 

Sianów, 08.04.2022 r.  Elżbieta Ałtyn 

Kierownik MGOPS w Sianowie 


